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Valmistelija sivistysjohtaja petri.kakonen@karkola.fi, puh. 044-770 2130 
 
 Kunta tukee yleishyödyllisten yhdistysten toimintaa vuosittain. Vuoden 

2025 talousarviossa tähän on varattu 21 000 euroa. Hallintosäännön 
mukaan sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää toimialaansa kuuluvien 
avustusten jakamisesta. 

 
 Kolmannen sektorin toimijat ovat tärkeä yhteistyökumppani kunnalle. 

Taloustilanne edellyttää tiivistyvää kumppanuutta kunnan ja yhdistysten 
välillä. Avustusten myöntäminen on sidoksissa kunnan strategiaan ja 
tavoitteisiin. Yhdistystoimijat järjestävät kuntalaisille vapaa-ajan palveluja, 
joiden järjestämiseen kunnalla ei ole omaa henkilöstöä. Kunnalla on myös 
halu laajentamaan edellä mainitun lisäksi vastikkeellista, 
palvelutuotannollista ylläpitoyhteistyötä yhdistysten kanssa koskemaan 
kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen, syrjäytymisen ehkäisyn 
ja yhteisöllisyyden lisääminen kannalta merkittäviä alueita ja 
liikuntapaikkoja. Lisäksi avustusten jakoperusteena käytetään yhdistysten 
halukkuutta osallistua kunnan järjestämisvastuulla olevien 
kulttuuritapahtumien järjestelyihin.  

  
 Kärkölän kunnanvaltuusto on hyväksynyt päätöksellään 9.12.2024 § 59 

ilmastosuunnitelman vuosille 2025–2029. Ilmastosuunnitelma on laadittu 
yhteistyössä Päijät-Hämeen kuntien kanssa Ympäristöministeriön 
rahoituksella. Ilmastosuunnitelman eräänä toimenpiteenä on huomioida 
ympäristönäkökulmat yhdistysten avustuksissa ja kannustaa yhdistyksiä 
huomioimaan ilmasto- ja ympäristönäkökulmat omassa toiminnassaan. 

 
 Mikäli kunta sopii yhdistysavustusten ulkopuolella joidenkin yhdistysten ja 

yksityisten palveluntuottajien kanssa erikseen palveluntuottamisesta, niistä 
maksetaan erillinen korvaus. 

 
 Liitteenä on hakulomake, joka sisältää avustusten  myöntämisen ehdot. 

Sähköinen hakulomake julkaistaan kunnan verkkosivuilla lautakunnan 
käsittelyn jälkeen. 
 

Esittelijä sivistysjohtaja Petri Käkönen 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää avustusten jakoperusteet ja 
myöntämisen ehdot sekä päättää, että avustushakemus tulee jättää 
viimeistään 31.03.2025. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin muutoksitta. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Jakelu Kunnan viestintä 
  


